

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายจากหน้า โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลวางขาว ถึงเขตวัดปราสาทใต้ บ้านยางตากวย หมู่ที่ 4 ตำบลนิคมพัฒนา อำเภอยะรัง จังหวัดศรีสะเกษ ยาว 1,300 เมตร กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 6,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา อำเภอยะรัง จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา/องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. เสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	บาท/ตร.ม.	6,500.000	16.37	106,405.00	1.3642	22.33	145,157.70
2	1.2 งานเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต 1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)	บาท/ตร.ม.	6,500.000	328.55	2,135,575.00	1.3642	448.20	2,913,351.41

สมทัย สุวรรณคำ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายจากหน้า โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลกวางขาว ถึงเขตวัดปราสาทใต้ บ้านยางตากวย หมู่ที่ 4 ตำบลนิคมพัฒนา อำเภอยุชุนธุ์ จังหวัดศรีสะเกษ ยาว 1,300 เมตร กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 6,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา อำเภอยุชุนธุ์ จังหวัดศรีสะเกษ							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา/องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1 ป้ายจราจรประเภท บ-1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
4	2.2 ป้ายจราจรประเภท บ-32	ชุด	3.000	2,810.00	8,430.00	1.3642	3,833.40	11,500.20
5	2.3 ป้ายจราจรประเภท ต-12	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
6	2.4 ป้ายจราจรประเภท ต-13	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
7	2.5 ป้ายจราจรประเภท ต-14	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
8	2.6 ป้ายจราจรประเภท ต-57	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
9	2.7 ป้ายจราจรประเภท ต-75	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
10	2.8 ป้ายแสดงตำแหน่งทางข้าม	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
11	2.9 ป้ายหมายเลขทางหลวงท้องถิ่น น-1	ชุด	1.000	4,570.00	4,570.00	1.3642	6,234.39	6,234.39
	2.10 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
12	2.10.1 ตีเส้นจราจร Rumble Strip เทอร์โมพลาสติกสีขาว	บาท/ตร.ม.	17.100	460.00	7,866.00	1.3642	627.53	10,730.79
13	2.10.2 ตีเส้นจราจรทางม้าลาย (THERMOPLASTIC PAINT WHITE)	บาท/ตร.ม.	9.600	290.00	2,784.00	1.3642	395.61	3,797.93

สมทัย สุวรรณคำ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายจากหน้า โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบางขวาง ถึงเขตวัดปราสาทใต้ บ้านยางตากวย หมู่ที่ 4 ตำบลนิคมพัฒนา อำเภอยะรัง จังหวัดศรีสะเกษ ยาว 1,300 เมตร กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 6,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา อำเภอยะรัง จังหวัดศรีสะเกษ							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา/องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	2.10.3 เส้นจราจรชนิด (สีเหลือง)(THERMOPLASTIC PAIN (YELLOW	บาท/ตร.ม.	99.120	290.00	28,744.80	1.3642	395.61	39,213.65
15	2.10.4 เส้นจราจรชนิด (สีขาว)(THERMOPLASTIC PAIN (WHITE)	บาท/ตร.ม.	332.500	290.00	96,425.00	1.3642	395.61	131,542.98
16	2.10.5 ตีเส้น ข้อความ โรงเรียน บนผิวทาง เส้นจราจรชนิด (สีขาว THERMOPLASTIC PAIN WHITE)	บาท/ตร.ม.	10.960	290.00	3,178.40	1.3642	395.61	4,335.97
รวมราคากลาง								3,304,771.97

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายจากหน้า โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลกวางขาว ถึงเขตวัดปราสาทใต้ บ้านยางตากวย หมู่ที่ 4 ตำบลนิคมพัฒนา อำเภออุ้มผาง จังหวัดน่าน ยาว 1,300 เมตร กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 6,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา อำเภออุ้มผาง จังหวัดน่าน
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา/องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา

สมชัย สุวรรณคำ
(สมชัย สุวรรณคำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุริยา คำพินิจ
(สุริยา คำพินิจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นัฐวุฒิ ไกรธกล้า
(นัฐวุฒิ ไกรธกล้า)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมชัย สุวรรณคำ

08 พฤศจิกายน 2567